PEJABAT PENGADAAN BARANG/JASA PADA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH KOTA MADIUN TAHUN ANGGARAN 2017

Jl. Mastrip No. 25 Telepon (0351) 462230 Fax. (0351) 496964 Madiun Website: http://madiunkota.go.id

PENGUMUMAN PEMENANG [PENYEDIA]

Nomor: 027/PBJ/422/401.201/2017

Berdasarkan Evaluasi Dokumen Penawaran yang dilakukan oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa pada Badan Kepegawaian Daerah Kota Madiun Tahun Anggaran 2017, sebagaimana dituangkan dalam Berita Acara Hasil Pengadaan Langsung [BAHPL] tanggal 6 Maret 2017 Nomor: 027/PBJ/386/401.201/2017 dan berdasarkan Penetapan Hasil Pengadaan Langsung Penyedia Barang/Jasa tanggal 6 Maret 2017 Nomor: 027/PBJ/387/401.201/2017, bersama ini diumumkan Hasil Pengadaan Langsung Penyedia Barang/Jasa untuk kegiatan/paket pekerjaan sebagai berikut :

Nama Kegiatan : Diklat Teknis Fungsional

Nama paket pekerjaan : Pengadaan Makan Minum Diklat Akuntansi dan Diklat Pengadaan Barang/Jasa Lingkup pekerjaan : Pengadaan Makan Minum bagi Peserta Diklat Akuntansi dan Diklat Pengadaan

Barang/Jasa

Nilai total HPS : Rp. 45.378.000,00 (Empat Puluh Lima Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Delapan

Ribu Rupiah)

Sumber pendanaan : APBD Kota Madiun Tahun Anggaran 2017

Dengan hasil sebagai berikut

Pemenang [Penyedia]

Nama Perusahaan : CV. GALENA PERKASA

Alamat : Perum Taman Puspa Regency blok D-6 Jl. Dawuhan Kel. Banjarejo

Kec. Taman Kota Madiun

NPWP : 01.843.110.6-621.000

Harga Penawaran : Rp. 43.374.000,00 (Empat Puluh Tiga Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Empat

Ribu Rupiah)

Harga Penawaran Terkoreksi : Rp. 43.374.000,00 (Empat Puluh Tiga Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Empat

Ribu Rupiah)

Harga Negosiasi : Rp. 43.374.000,00 (Empat Puluh Tiga Juta Tiga Ratus Tujuh Puluh Empat

Ribu Rupiah)

Hasil Evaluasi Penawaran:

No.	Nama Penyedia Barang/Jasa	Hasil Evaluasi			
		Evaluasi Administrasi	Evaluasi Teknis	Evaluasi Harga	Keterangan
1.	CV. GALENA PERKASA	Memenuhi	Lulus	Lulus	Lulus Evaluasi

Sebagai kelanjutan dari proses pengumuman ini, pemenang sebagaimana tersebut di atas akan ditunjuk sebagai pelaksana pekerjaan dengan surat penunjukan oleh Pengguna Anggaran.

Demikian untuk diketahui dan menjadikan periksa.

Madiun, 8 Maret 2017

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pada Badan Kepegawaian Daerah Kota Madiun

ttd.

Amir Fathoni Wibowo, SSTP NIP. 19861026 200412 1 002